 1
ОООООО  ««ТТЭЭСС»»  ТТУУЛЛАА
инн/кпп 7103513825/710301001
  300062  г. Тула, Демидовская 179,179а/10
тел./факс: +7 (4872)790-798,
+7 (930) 7910798

розница
Серия RМТ (однофазные)
RМТ1Е23АА25 25 230  1 510
RМТ1Е40АА25 25 400  1 510
RМТ1Е48АА25 25 480  1 510
RМТ1Е60АА25 25 600  1 600
RМТ1Е23АА50 50 230  1 960
RМТ1Е40АА50 50 400  1 960
RМТ1Е48АА50 50 480  1 960
RМТ1Е60АА50 50 600  2 050
RМТ1Е23АА100 100 230  2 950
RМТ1Е40АА100 100 400  2 950
RМТ1Е48АА100 100 480  2 950
RМТ1Е60АА100 100 600 3 040
Серия LDS (трехфазные)
LDS3Е22AA25 25 3х220 5 250
LDS3Е40AA25 25 3х400  5 250
LDS3Е48AA25 25 3х480  5 470
LDS3Е22AA60 60 3х220 6 590
LDS3Е40AA60 60 3х400 6 590
LDS3Е48AA60 60 3х480 6 820
LDS3Е22AA90 90 3х220  7 450
LDS3Е40AA90 90 3х400  7 450
LDS3Е48AA90 90 3х480  7 720
LDS3Е60AA90 90 3х600  8 170
LDS3Е22AA120 120 3х220  8 260
LDS3Е40AA120 120 3х400  8 260
LDS3Е48AA120 120 3х480  8 620
LDS3Е60AA120 120 3х600  9 070
Серия RSТ (однофазные)
RSТ1A23D10 10 230 390
RSТ1A40D10 10 400  390
RSТ1A48D10 10 480 410
RST1A23D15 15 230 470
RST1A40D15 15 400 480
RSТ1A23D25 25 230  470
RSТ1A40D25 25 400  480
RSТ1A48D25 25 480 520
RSТ1A23D40 40 230  530
RSТ1A40D40 40 400  550
RSТ1A48D40 40 480 590
RSТ1A23D50 50 230  620
RSТ1A40D50 50 400  620
RSТ1A48D50 50 480  640
RSТ1A23D60 60 230  910
RSТ1A40D60 60 400  920
RSТ1A48D60 60 480  970
RSТ1A23D80 80 230  1 040
RSТ1A40D80 80 400 990
RSТ1A48D80 80 480 1 080
 11
Модель Номинальный ток нагрузки, А
Цена с НДС, руб
розница
Серия SSR48 (однофазные)
SSR48HD80H 80 1 250
SSR48HD100H 100 1 330
SSR48HD120H 120 1 470
SSR48HD150H 150 1 620
SSR48HD200H 200 2 070
SSR48HD240H 240 2 140
SSR48HD290H 290 2 290
SSR48HD300H 300 2 550
SSR48HD340H 340 2 730
SSR48HD50 50 960
SSR48HD60 60 1 080
SSR48HD80 80 1 130
SSR48HD100 100 1 280
SSR48HD400 400 3 350
SSR48HD450 450 6 550
SSR48HD500 500 6 820
SSR48HD600 600 12 670
Серия SSR (однофазные)
SSR-10DA-H 10 350
SSR-25DA-H 25 380
SSR-40DA-H 40 480
SSR-50DA-H 50 510
SSR-60DA-H 60 740
SSR-75DA-H 70 830
Полупроводниковые контакторы
Полупроводниковые контакторы - это устройства, предназначенные для
коммутации силовых цепей исполнительных механизмов - нагревателей,